Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017/SAAF/SEFAZ

PROCESSO Nº 456.842/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT torna público para conhecimento dos
interessados no Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na prestação, de
forma contínua, de serviços de copeiragem e cozinheira para atender as unidades da Secretaria de Estado de Fazenda,
conforme especificações constantes dos anexos deste Edital.” que realizará a sessão de continuidade em 20 de ABRIL DE
2018 ÀS 14H00MIN (Horário de Cuiabá-MT).

LOCAL: No Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, para se ter acesso ao Sistema Eletrônico, os interessados em
participar deste pregão deverão dispor de chave de identificação e senha pessoal. As empresas interessadas deverão
providenciar o cadastro no SIAG, fone: (0**65) 3613-3606.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 16 de abril de 2018.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

PUBLIQUE-SE:

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 06be5ed1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:48:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial